Proc. Leg. nº 3610/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1865/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ações de zeladoria no centro da cidade

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora Maria Cristina Briani – PT solicita que seja encaminhado à

Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Godoy Vilas Boas a seguinte

indicação:

 Limpeza nos pontos de ônibus instalados na Av. Gessy Lever, Centro;

 Manutenção/Recolocação de ‘’pedras portuguesas’’ e limpeza em

calçadas e passeios públicos das ruas principais do centro da cidade;

 Manutenção nos canteiros centrais das vias.

Justificativa
Atendendo à solicitação de munícipes usuários de transporte público.

Valinhos, 7 de julho de 2022.

AUTORIA: CRIS BRIANI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3EAVTK7N661PEBZ7
		2022-07-20T14:27:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura